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Erilainen kesäloma 
  
Ihminen päättää Jumala säätää 
 
Marraskuussa aloittamamme kurssit MILT:ssä sekä muut 
tehtävät Myanmarissa odottivat jatkajiaan helmikuussa. Kuten 
edellisessä kirjeessäni kerroinkin, Pekan lähtö estyi. Pitkä 
lentomatka olisi ollut mahdottomuus kipeän lonkan kanssa. 
Sirkka-Liisa lähti matkalle yksin ja sai osaksi aikaa mukaansa 
Sleyn Aasian-työn koordinaattorin Anna-Kaisa Takakin. 
Työalueen tehtävät, olot ja yhteistyökumppanit tulivat 
tunnetuiksi hänelle puolentoistaviikon aikana. Matka oli monine 
tehtävineen antoisa ja siunattu. Nyt Pekka on leikattu ja 
harjoittelee kävelemään. 
 
Yangonin lapsityön koulutustapahtuma ihastutti ja innostutti 
 

Järjestimme Anna-Kaisan kanssa kirkkomme (LCM) 
ensimmäisen lapsityön koulutuksen. Saimme olla 
rohkaisemassa ja innostamassa lasten parissa työskenteleviä 
heidän arvokkaassa tehtävässään. Opiskelijoita oli niin 
Yangonin liepeiltä kuin Tahanin kirkkopiiristäkin. Kirkkomme 
(LCM) lähialueen työntekijät osallistuivat koulutukseen ja osa 
opiskelijoista tuli muista kirkkokunnista. Vastaavaa 
koulutustapahtumaa ei ole aiemmin järjestetty. Opetukset 
tulkattiin burmaksi, joka oli yhteinen kieli kaikille opiskelijoille, 
yhtä lukuun ottamatta. Hän ymmärsi auttavasti englantia, jota 
käytimme opetuskielenä.  
Anna-Kaisan panos koulutuksessa oli merkittävä. Hänellä on 
vahva kokemus niin lastentarhan- kuin peruskoulunopettajan 
työstä sekä lähetystyöstä. Lisäksi hän on toiminut aktiivisesti 
pyhäkoulutyössä ja ollut mukana lasten ja varhaisnuorten 
leiritoiminnassa. Raamattutunnit piti Sirkka-Liisa. Hän sai 
opettaa Maryn kanssa kurssilaisille myös uusia lauluja. Mary 
on kirkon presidentin puoliso ja lähetysjohtaja. MILT:n 
opiskelijat toimivat osaltaan aamuhartauksien pitäjinä. Niiden 
aikana Anna-Kaisan esittelemät havainnollistamistavat tulivat 
tutuiksi kurssin osallistujille.  
Viimeinen koulutuspäivänä huipentui opetusmenetelmien ja 
havainnollistamisen opiskeluun.  Lapsityön kurssilaiset saivat 
harjoitella raamattuopetusten menetelmiä. Kohderyhmänä 
olivat Damadi Home -lastenkodin lapset, jotka nauttivat 
opetuksista.  
Kurssin päätyttyä jaettiin todistukset sekä vihreävalkoiset 
SLEY-kassit täynnä mukaan otettavaa materiaalia. Suuret 
kiitokset Sleyn lapsityön sihteerille Saija Simanaiselle, joka 
löysi varastoistaan paljon lapsityössä käyttökelpoista viemistä.  
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Mitä opiskelijamme tekevät kesälomallaan? 
 

Instituuttimme (MILT) opiskelijoiden kesäloma on alkanut. Godly Son, 
joka on yhden opiskelijamme oikea nimi, menee kuukaudeksi auttamaan 
isäänsä lähetystyössä, joka suuntautuu pieneen burmalaiskylään. Perhe 
on kotoisin Myanmarin pohjoisosasta Kachinin osavaltiosta. Godlyson 
opiskeli toista vuotta lakia, mutta koki Jumalan kutsun alkaa opiskella 
Raamattua. Hän sai tietää MILT:stä ja hakeutui opiskelijaksi. Hän on 
perheensä ainoa lapsi.   
Isänsä juuri menettänyt Nghaka, perheensä nuorimmainen, palaa 
kotikyläänsä. Siellä odottaa hänen äitinsä, jolle suloinen Nghaka on 

suurena lohdutuksena. Olemme rohkaisseet Nghakaa jatkamaan opiskelua, mutta taloudellinen tilanne 
perheessä on nyt muuttunut isä kuoleman myötä. Myanmarissa ei ole kansaneläke- eikä 
puolisoeläkejärjestelmää.   
Enkawli jää vapaaehtoistyöhön Damadi-lastenkotiin. Hänellä on apunaan avustuksellanne lapsille 
hankitut pelit ja askarteluvälineet. Toivottavasti juuri pitämämme lapsityön kurssin monipuolinen anti tulee 
käyttöön hartauksissa, joita kodissa pidetään aamuin ja illoin.  
Limpuii menee kotikyläänsä isoäidin luo. Yksi opiskelijoistamme, Chuani, on asunut Intian eteläosassa 
vuosia. Nuoresta iästään huolimatta hän ei ole asunut vanhempiensa kanssa enää vuosiin. Hän lentää 
Intiassa asuvan veljensä luokse kesäloman ajaksi.  
Vielä helmikuun lopussa yksi opiskelijoista, Zoii, ei tiennyt missä lomansa viettäisi. Hän on siirtynyt 
Damadi lastenkodista opiskelijaksi MILT:iin. Hän on musikaalinen ja laulaa upeasti. Hänellä on kasvu- ja 
kehityshäiriöitä, joiden takia hän ei pysty kokopäiväiseen työhön. Hänellä on sukulaisia, joiden luona osa 
ajasta voisi kulua autellen, mutta kolmen kuukauden aika kuulosti olevan sukulaisille liian pitkä. 
 
Rukoillaan Godly sonin puolesta, että hänen lähetystyön harjoittelunsa voisi olla rohkaisemassa häntä 
kutsumuksessaan. Nghakan puolesta voimme rukoilla, että hän voisi jatkaa opiskelujaan MILTissä. 
Rukoillaan, että Enkawli voisi olla lastenkodissa järjestämässä mukavaa ohjelmaa kesälomalla oleville 
koululaisille. Rukoillaan myös Limpuiin, Chuanin ja Zoiin puolesta, että heidän lomansa olisi virkistykseksi 
heille itselleen sekä omaisille. Lisäksi pyydämme esirukousta rekrytointiin, joka on menossa uusien 
opiskelijoiden löytymiseksi kesäkuussa alkavalle uudelle lukuvuodelle. Samoin esirukousta tarvitsee 
yhteistyökirkkomme, sen johto, työntekijät ja kaikki vastuunkantajat. 
 
Tukesi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta. 
Koulutustyö Myanmarissa auttaa ja tukee nuoria kokonaisvaltaisesti. Kiitos, että olette mukana tässä 
työssä. 
Yhteistyöterveisin,  
Sirkka-Liisa ja Pekka Huhtinen 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@sley.fi      

 

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,  

Sley, PL 184, 00181, Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645 

 

On hienoa, jos voisit säännöllisesti tukea Huhtisten työtä sinulle sopivalla summalla. 

Sleyn tilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 

lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta 

puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään Sirkka-Liisa ja Pekka Huhtisen rengas + oma kotiseurakuntasi  

• tai Huhtisten renkaan yleisviitenumerolla: 10078 89200 31601 01513 
 

Keräyslupa 2017-2021: Poliisihallituksen 31.1.2017 myöntämän keräysluvan RA/2017/100 mukaisesti Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys ry voi kerätä varoja 31.1.2017-31.12.2021 koko Suomessa Ahvenanmaata lukuun ottamatta julistus-, 
opetus- ja diakoniatyöhön kotimaassa sekä yhdistyksen lähetyskohteissa ulkomailla. 
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